
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prot. nr.1465/VI.9 
Milano, 19/03/2018  

Lavori di Manutenzione Massaua 

 

Delibera “on line” nr. 97 
 

Seduta del 7 Febbraio 2018 

  

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

Visto l’art. 10 del testo unico D.Lgs. 297/94; 

Visto       l’art.21 L.59/97 n.59; 

Visto       d.lgs.81/2008; 

Vista  la mancanza dei rilievi; 

 

                                            DELIBERA 

lo svolgimento di lavori di manutenzione ordinaria da parte dei signori genitori di Bonaventura 

Umberto, Gregori Riccardo, Maffeis Alexander, Casella Paola, Minerva Daniela, Miglio Maria Grazia. 

Gli interventi “ semplici” di manutenzione consisteranno in: 

-fissaggio griglie di copertura e carter laterali termosifoni 

-posizionamento paraspigoli mancanti 

-fissaggio a parete armadi 

-fascettatura cavi elettrici esterni 

-posizionamento materassino di protezione canestri in palestra 

 

VOTAZIONE: delibera ALL’UNANIMITÀ. 

 
Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al 

Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all’albo 

della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con 

ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 

60 e 120 giorni. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Il SEGRETARIO 

                Patrizia Brovelli 

Il PRESIDENTE 

  Riccardo Pellegrini 

  
 

 
                             (Firme apposte ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. N. 39/93)    

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

I.C.S.”CARDARELLI - MASSAUA” 

Via Scrosati, 4 - 20146 Milano 

Centralino 02.884.41534 - Fax 02.884.44514 - Didattica 02.884.44511 
Amministrazione 02.884.41541- Personale 02.884.44510 
C.F. 80124050156 - Codice Meccanografico MIIC815005  

E-mail : MIIC815005@istruzione.it Web: https://cardarelli-massaua.gov.it  
          Indirizzo Posta certificata: cardarelli-massaua@pec.it 

 

mailto:MIIC815005@istruzione.it
http://cardarelli-massaua.gov.it/
mailto:cardarelli-massaua@pec.it

